

DEPARTAMENT
PROGRAMÓW POMOCOWYCH
I POMOCY TECHNICZNEJ

DPT-I-8250-(295)-12-JP/12

NW: 146295/12

Pracownicy Państwa,

Niniejszym mam zaszczyt zaprosić Państwa na **spotkanie informacyjne dotyczące możliwości finansowania działań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013**. Na spotkaniu planowana jest prezentacja nowego konkursu dla jst. **Spotkanie odbędzie się w dniu 6 grudnia 2012 r.** o godzinie 11.00 w sali kolumnowej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, przy ul. Spokojnej 4.

Konkurs skierowany jest do związków, porozumień i stowarzyszeń JST. Celem konkursu jest upowszechnienie podejścia funkcjonalnego w planowaniu przestrzennym oraz promocja zintegrowanego podejścia do problemów danego obszaru. Konkurs ma na celu również stworzenie warunków umożliwiających określenie granic miejskich obszarów funkcjonalnych: określenie zasięgu ich wpływu i potencjalnego kierunku rozwoju, sformułowanie kierunków rozwoju w postaci studium, strategii rozwoju oraz planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących całe obszary funkcjonalne.

W załączeniu przekazuję szczegółowe informacje nt. spotkania.

Uprzejmie proszę o przesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w spotkaniu informacyjnym do dnia **4 grudnia 2012 r.**, na adres: magdalena.skrabucha@lubelskie.pl. Jednocześnie uprzejmie informuję, że o udziale w spotkaniu decyduje kolejność zgłoszeń.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
Przemysław Derwich



Spotkanie informacyjne nt. konkursu dotacji dla JST na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych

P R O G R A M

<p>Lubelski Urząd Wojewódzki, Lublin, ul. Spokojna 4 Sala Kolumnowa 6 grudnia 2012 r. godz. 11:00 – 14:00</p>	
11.00 – 11.30	Prezentacja założeń konkursu dotacji dla JST <i>Departament Programów Pomocowych i Pomocy Technicznej MRR</i>
11.30 – 12.30	Przygotowanie wniosku o przyznanie dotacji <i>Departament Programów Pomocowych i Pomocy Technicznej MRR</i>
12.30 – 13.30	Realizacja projektów (najważniejsze zagadnienia) <i>Departament Programów Pomocowych i Pomocy Technicznej MRR</i>
13.30 – 14:00	Inne działania dla JST realizowane przez MRR <i>Departament Programów Pomocowych i Pomocy Technicznej MRR</i>

APD